

**Yong Fu ApS**  
Nørregade 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 24 45 68

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Ting Wang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Yong Fu ApS Nørregade 50 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 24 45 68
	Stiftet: 12. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ting Wang, Kobberupvej 71C, 7500 Holstebro
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	T. Wang Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.906.839 mod -221.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.239 mod -781.618 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.906.839</b>	<b>-221.882</b>
2 Personaleomkostninger	-1.706.427	-751.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.019	-16.508
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.393</b>	<b>-990.258</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.599	-3.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.794</b>	<b>-993.534</b>
Skat af årets resultat	-330.033	211.916
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.239</b>	<b>-781.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-187.239	-781.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.239</b>	<b>-781.618</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.787	44.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.787</u>	<u>44.806</u>
Deposita	274.778	276.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.778</u>	<u>276.581</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>303.565</u></b>	<b><u>321.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	136.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>136.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.973	0
Udskudte skatteaktiver	0	330.033
Andre tilgodehavender	82.632	76.280
Periodeafgrænsningsposter	400	125
Tilgodehavender i alt	<u>108.005</u>	<u>406.438</u>
Likvide beholdninger	462.036	149.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>706.041</u></b>	<b><u>555.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.009.606</u></b>	<b><u>876.977</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-504.842	-317.603
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-424.842</b>	<b>-237.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	885.050	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	885.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.825	26.375
Anden gæld	408.573	1.088.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.398	1.114.580
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.434.448</b>	<b>1.114.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.009.606</b>	<b>876.977</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	464.015	544.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-781.618	-781.618
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-317.603	-237.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.239	-187.239
	<b>80.000</b>	<b>-504.842</b>	<b>-424.842</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Indtægter:		
Kompensationer Covid 19	0	959.008
	<u>0</u>	<u>959.008</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	959.008
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>959.008</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.660.408	734.783
Andre omkostninger til social sikring	46.019	17.085
	<u>1.706.427</u>	<u>751.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.050	0
Andre finansielle omkostninger	6.549	3.276
	<u>41.599</u>	<u>3.276</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Wang Holding ApS, CVR-nr. 39878747, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
